关于往届结业生补考考试的通知

各学院：

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》及《哈尔滨商业大学学生管理规定（试行）》的相关规定，学校决定于2015年5月中旬开始进行往届结业生补考考试，请各单位提前通知学生,做好准备工作。
现将考试有关事宜通知如下:
一、参加补考学生资格
凡2001年后哈尔滨商业大学结业的本科学生，均可报名参加本次补考。

二、考试科目
考试科目为往届结业生当年离校时不及格的科目。
三、报名时需要提供的材料

①往届结业生补考考试申请表（贴1存近照）
②不欠费证明
③两张新华社信息采集的照片（2寸）

四、申请流程

    填写申请表、学院审核考试科目、财务处缴费（120元/科、毕业论文360元）及不欠费证明、考务中心交申请表及不欠费证明、教务处网站查考试日程、参加考试、审毕业资格、发证。
五、本项工作的具体时间安排如下：

往届结业生补考考试时间安排表

（2014—2015学年第二学期）

	序号
	工作内容
	完成时间
	负责部门

	1
	通知各院
	4月23日
	考务中心

	2
	通知往届结业生
	4月24日-4月25日
	各学院

	3
	申请、报名、审批
	5月5日
	各学院、财务处、考务中心

	4
	命题
	5月14日完成
	各学院

	5
	考试时间
	依据报名情况而定5月16日左右
	考务中心

	6
	阅卷
	6月4日完成
	各学院、考务中心

	7
	成绩录入
	6月8日完成
	各学院教学秘书

	8
	毕业资格审核
	7月初完成
	教务处

教 务 处

2015年4月23日

附件1：往届结业生补考考试申请表（一）

往届结业生补考考试申请表

	姓  名

	学号

	出生年月日

	照

片

	入学时间

	毕业时间

	所学专业

	身份证号

	补 考 课 程

	课 程 名 称
	课 程 名 称
	课 程 名 称

	教学秘书签字：

	学院审核意见
	院长签字：

年  月  日

	教务处审核意见
	年  月  日

	学校审核意见
	年  月  日

	毕业证书编号:

哈尔滨商业大学

往届毕业生补授学士学位申请表

	姓 名

	性 别

	专  业

	政治

面貌

	照

片

（一寸）

	在校所属年级

	身份证号

	是否是专升本

	毕业证书编号

	联系

电话

	未获得学士学位原因

	申请学士学位所具备的条件

	学院审查意见
	院长签字：          年  月  日

	教务处审查意见
	处长签字：          年  月  日

	学位委员会审查意见
	学位委员会主席签字：          年  月  日

	经学位委员会批准获得学士学位证书编号

注：申请学位人需如实填写本表，一试三份，供学院、教务处、学位委员会存档，同时提供毕业信息采集照片2张（二寸），申请学位相关材料原件、复印件（三份）。